
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области основная общеобразовательная школа №2 

 городского округа Отрадный Самарской области 

ИНН 6372019796, КПП 637201001, ОКПО 43901334, ОГРН 1116372001624 

446304, Самарская область, г. Отрадный, ул. Советская, д.48, тел./факс 8(84661)2-38-99 

 

Приказ 

№ 250-од от   30.08.2024г.  

Об организации работы школьной службы примирения  

На основании Указа Президента РФ «О национальной стратегии действий в 

интересах детей на 2012 - 2017 годы», Распоряжения Правительства 

Российской Федерации от 30 июня 2014 года № 1430-р «О концепции 

развития до 2017 года сети служб медиации в целях реализации 

восстановительного правосудия в отношении детей», с целью обеспечения 

защиты прав равных возможностей и интересов детей, создания условий для 

формирования безопасного образовательного пространства, снижения числа 

правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, 

социальной реабилитации их участников на  основе принципов медиации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  руководителем  школьной  службы примирения «Давайте 

жить дружно!»:   

        Половинкину Елену Алексеевну – социального педагога. 

       

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  ГБОУ ООШ № 2                                            В. В. Филиппова 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-18T14:46:35+0400
	Филиппова Вера Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




